
Status

Valoare plătită in 

lei (cu TVA)
Data efectuării plăţii

(finalizat / în 

execuție)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1/05.01.2017 Consultanta achizitii publice achizitie directa 1

PFA Banu Manuela 

Tamara 2000.00  buget  05.01.2017  03.02.2017  nu este cazul 2000  op110/08,02,17 2000
finalizat

2 13/13.02.2017 Consultanta achizitii publice achizitie directa 1

PFA Banu Manuela 

Tamara 2000.00  buget  13.02.2017  14.03.2017  nu este cazul 2000  op326/30,03,17 2000
finalizat

3 24/15.03.2017 Consultanta achizitii publice achizitie directa 1

PFA Banu Manuela 

Tamara 2000.00  buget  15.03.2017  13.04.2017  nu este cazul 2000  op470/26,04,17 2000
finalizat

4 34/21.04.2017 Consultanta achizitii publice achizitie directa 1

PFA Banu Manuela 

Tamara 18000.00  buget  21.04.2017  31.12.2017  nu este cazul 18000

 op611/24,05,17; 

op735/20,06,17; 

op796/07,07,17; 

op1004/08,08,17; 

op1058/06,09,17 

;op1308/05,10,17; 

op1521/01,11,17; 

op1879/12,12,17; 

op2235/27,12,17 18000

finalizat

5 01/03.01.2017

Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica achizitie directa 1 CIA Dobrescu Tudor nu are tva 9000.00  buget  03.01.2017  31.01.2017  nu este cazul 9000  op/04,04,17 9000
finalizat

6 02/06.02.2017

Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica achizitie directa 1 CIA Dobrescu Tudor nu are tva 5000.00  buget  06.02.2017  07.03.2017  nu este cazul 5000  op/28,04,17 5000
finalizat

7 04/08.03.2017

Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica achizitie directa 1 CIA Dobrescu Tudor nu are tva 5000.00  buget  08.03.2017  06.03.2017  nu este cazul 5000  op/10,05,17 5000
finalizat

8 10/10.04.2017

Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica achizitie directa 1 CIA Dobrescu Tudor nu are tva 45000.00  buget  10.04.2017  31.12.2017  nu este cazul 45000

 op518/10,05,17

op726/15,06,17; 

op893/19,07,17; 

op1000/07,08,17; 

op1201/19,09,17; 

op1441/18,10,17; 

op1561/08,11,17; 

op2031/19,12,17; 

op2032/27,12,17 45000

finalizat

9 1809951/2017
Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica achizitie directa 1
CIA Vasile Mihai 5000.00  buget 

 09.02.2017  10.03.2017  nu este cazul 5950
 op384/11,04,17 

5950
finalizat

10 1809952/2017
Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica achizitie directa 1
CIA Vasile Mihai 5000.00  buget 

 14.03.2017  12.04.2017  nu este cazul 5950
 op520/10,05,17 

5950
finalizat

11 1809954/2017
Servicii juridice- asistenta si 

reprezentare juridica

achizitie directa 1

CIA Vasile Mihai 45000.00  buget 

 13.04.2017  31.12.2017  nu este cazul 

53550

 op649/09,06,17; 

op789/07,07,17; 

op1001/07,08,17; 

op1203/19,09,17; 

op1439/18,10,17; 

op1543/07,11,17; 

op2038/19,12,17; 

op2033/27,12,17 

53550 finalizat

12

02/11.01.2017

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

PFA Borlean Oana

3200.00  buget  11.01.2017  09.02.2017  nu este cazul 3200  OP185/01,03,17 3200

finalizat

13 03/11.01.2017`

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

SC ARHEOLOGIST SRL 6400.00  buget 

 11.01.2017  09.02.2017  nu este cazul 

7616  OP184/01,03,17 7616 finalizat

14
11/708/10.02.2

017

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

PFA Borlean Oana 3200.00  buget 

 10.02.2017  11.03.2017  nu este cazul 3200

 OP300/15,03,17 3200 finalizat

15
11/707/10.02.2

017

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

SC ARHEOLOGIST SRL 6400.00  buget 

 10.02.2017  11.03.2017  nu este cazul 

7616  OP363/05,04,17 7616 finalizat

16 22/13.03.2017

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

PFA Borlean Oana 3200.00  buget 

 13.03.2017  11.04.2017  nu este cazul 

3200  OP456/12,04,17 3200 finalizat

17 23/13.03.2017

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

SC ARHEOLOGIST SRL 6400.00  buget 

 13.03.2017  11.04.2017  nu este cazul 

6400  OP455/12,04,17 7616 finalizat

CENTRALIZATOR ACHIZIȚII DIRECTE 2017

Executarea contractului

Preț final

lei

Data de 

finalizare 

prevăzută în 

contract

Modificare a 

cuantumului 

prețului prin act 

adițional /  și 

data acestuia.

Procedura aplicata Numar ofertanti
Furnizor / prestator / 

executant

Parteneri 

(asociați/ 

subcontractanți/

terți/susținători)

Valoarea comenzii /

 contractului - lei fără 

TVA

Nr. contract și 

data atribuirii
Obiectul contractului

Sursa 

finanțării

Data de 

început

Titlu 

contract



18 30/14.04.2017 servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

PFA Borlean Oana 27200.00  buget 

 14.04.2017  31.12.2017 

 AA1/31.08.2017 

(aditional de 

incetare) 

16000

 OP512/10,05,17; 

OP734/20,06,17; 

OP944/03,08,17; 

OP1008/17,08,17; 

OP1205/19,09,17;  

16000 finalizat

19 31/14.04.2017

servicii de consultanta in 

cercetare-dezvoltare in stiinte 

umaniste achizitie directa 1

SC ARHEOLOGIST SRL 57600.00  buget 

 14.04.2017  31.12.2017 

 

AA1/23.08.2017(

aditional de 

modificare a 

valorii lunare) 

42500

 OP513/10,05,17=6400lei 

op736/20,06,17=6400lei 

op943/03,08,17=6400lei 

op1009/17,08,17=6400 

op1202/19,09,17= 6400 

op1542/07,11,17=3500 

op1916/12,12,17=3500; 

op2053/19,12,17=3500   

42500 finalizat

20
043903/11.01.2

017
servicii colectare deseuri

achizitie directa 1

REBU SA conform contract  buget 

 17.01.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 1,064.13

 OP63/31,01,17; op64/31,01,17; 

op335/30,03,17; 

op259/13,04,17; 

op260/13,04,17; 

op593/24,05,17; 

op615/24,05,17; 

op912/02,08,17; 

op1012/17,08,17 

op1635/14,11,17; 

op2024/15,12,17 

finalizat

21 35/28.04.2018 servicii de curatenie

achizitie directa 1

FABI TOTAL GRUP 47746.56  buget 

 01.05.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 56818.41

 op790/07,07,17; 

op948/03,08,17; 

op1049/05,09,17; 

op1253/25,09,17; 

op1444/18,10,17; 

op1846/29,11,17; 

op2032/19,12,17; 

op2030/27,12,17 

56818.41 finalizat

22 510/23.10.2017
Servicii de colectare si transport 

deseuri achizitie directa 1
ADP SECTOR 4 687.50  buget 

 23.10.2017  31.12.2017 
 nu este cazul 688  op1491/26,10,17 688 finalizat

23 4/31.01.2017 Servicii dirigentare santier
achizitie directa 1

TERRA CONSTRUCT 

PROIECT SRL
2000.00  buget 

 01.02.2017  28.02.2017  nu este cazul 
2000  op87/01,02,17 2000 finalizat

24 21/09.03.2017 Servicii dirigentare santier
achizitie directa 1

TERRA CONSTRUCT 

PROIECT SRL
2000.00  buget 

 09.03.2017  07.04.2017  nu este cazul 
2000  op491/28,04,17 2000 finalizat

25 5/31.01.2017 Servicii dirigentare santier
achizitie directa 1

RESTAURATOR - NICULITA 

MIHAI
2000.00  buget 

 01.02.2017  28.02.2017  nu este cazul 
2000  op364/05,04,17 2000 finalizat

26 20/09.03.2017 Servicii dirigentare santier achizitie directa 1 PFA NICULITA MIHAI 2000.00  buget  09.03.2017  07.04.2017  nu este cazul 2000  op353/05,04,17 2000 finalizat

27 33/18.04.2017 Servicii dirigentare santier

achizitie directa 1

TERRA CONSTRUCT 

PROIECT SRL
18000.00  buget 

 18.04.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 16280

 op979/04,08,17; 

op1270/29,09,17; 

op1245/25,09,17; 

op1520/01,11,17;   

op1865/06,12,17;            

op2096/20,12,17;          

op93/01,02,18 

16280 finalizat

28 32/18.04.2017 Servicii dirigentare santier

achizitie directa 1

PFA NICULITA MIHAI 18000.00  buget 

 18.04.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 10000

 op1241/25,09,17; 

op1550/18,10,17; 

op1830/28,11,17; 

op89/01,02,18;  op99/01,02,18 

10000 finalizat

29 07/09.02.2017 Consultanta in arhitectura

achizitie directa 1

birou individual de 

arhiectura Mihailescu 

Margareta

1000.00  buget 

 09.02.2017  10.03.2017 

 nu este cazul 1000
 op368/06.04.17

1000 finalizat

30 19/07.03.2017 Consultanta in arhitectura

achizitie directa 1

birou individual de 

arhiectura Mihailescu 

Margareta

1000.00  buget 

 13.03.2017  11.04.2017 

 nu este cazul 1000  op476/28.04.17 1000 finalizat

31 47/17.05.2017 Consultanta in arhitectura

achizitie directa 1

birou individual de 

arhiectura Mihailescu 

Margareta

8000.00  buget 

 17.05.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 8000 conta=3000 

 op1244/25.09.17

op1844/29.11.17

op2030/19.12.17
8000 finalizat

32 59/03.07.2017 Consultanta in arhitectura

achizitie directa 1

Birou individual de 

arhiectura Corneliu 

Constantin

6000.00  buget 

 03.07.2017  30.09.2017 

 nu este cazul 6000

 op1048/12,09,17;   

op1329/05,10,17 ;  

op1882/12,12,17 

6000 finalizat

33 10/09.02.2017 Servicii de verificare proiecte
achizitie directa 1

CRISTOFAN DRAGOS 

MIHAI - PFA
2400.00  buget 

 09.02.2017  10.03.2017 
 nu este cazul 2400  op370/06,04,17; 2400 finalizat



34 16/16.02.2017
Servicii de analiza si verificare 

CTE achizitie directa 1
SC MART ART SRL 400 / sedinta  buget 

 16.02.2017  28.02.2017 
 nu sunt plati finalizat

35 14/16.02.2017
Servicii de analiza si verificare 

CTE achizitie directa 1
SC AXEL IMPEX SRL 400 / sedinta  buget 

 16.02.2017  28.02.2017 
 nu sunt plati finalizat

36 18/17.03.2017 Servicii de verificare proiecte
achizitie directa 1

CRISTOFAN DRAGOS 

MIHAI - PFA
2400.00  buget 

 13.03.2017  11.04.2017 
 nu este cazul 2400  op511/10,05,17 2400 finalizat

37 44/12.05.2017 Servicii de verificare proiecte

achizitie directa 1

CRISTOFAN DRAGOS 

MIHAI - PFA
19200.00  buget 

 12.05.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 
19200 

conta=9600

 op1254/26,09,17; 

op1443/18,10,17; 

op1867/06,12,17;  

op1881/12,12,17 

19200 finalizat

38 73/14.11.2017 Servicii - studiu geotehnic
achizitie directa 1

SC SAIDEL ENGINEERING 

SRL
36502.50  buget 

 14.11.2017  10.12.2017 
 nu este cazul         43,437.98      OP 2193/22.12.2017     36,502.50     finalizat

39 71/10.11.2017
Servicii - studiu petrografic si 

cercetare preliminara achizitie directa 1
SC DUCT SRL 22100.00  buget 

 10.11.2017  10.12.2017 
 nu este cazul         26,299.00      OP 471/19.04.2018     22,100.00     finalizat

40 72/13.11.2017
Servicii - expertiza tehnica de 

structura achizitie directa 1

SC PROFESIONAL 

CONSTRUCT SRL
30000.00  buget 

 13.11.2017  10.12.2017 
 nu este cazul         35,700.00      OP 2195/22.12.2017     30,000.00     finalizat

41 75/16.11.2017 Servicii - cercetare arheologica
achizitie directa 1

Muzeul National de 

Istorie a Transilvaniei
1500.00  buget 

 16.11.2017  25.12.2017 
 nu este cazul 1500  OP 2192/22.12.2017 1500 finalizat

42 69/01.11.2017

Servicii de supraveghere si 

verificare tehnica a instalatiilor 

centralelor termice
achizitie directa 1

HEAT MAINTENANCE SRL 1200.00  buget 

 01.11.2017  31.12.2017 

 nu este cazul 1200  OP 1891/12.12.2017 finalizat

43
143.259/01.02.2

017
Servicii curierat

achizitie directa 1
URGENT CARGUS conform anexa  buget 

 01.02.2017 
finalizat

44
143.342/10.04.2

017
Servicii curierat

achizitie directa 1

URGENT CARGUS 10000.00  buget 

 10.04.2017  31.12.2017 

finalizat

45 06/09.02.2017 Servicii stiintifice si tehnice achizitie directa 1 STROE ADRIANA PFA 2000.00  buget 2000  OP 356/05.04.2017 2000 finalizat

46 08/09.02.2017 Servicii stiintifice si tehnice achizitie directa 1 BRATULEANU LIVIU PFA 2000.00  buget 2000  OP 362/05.04.2017 2000 finalizat

47 27/31.03.2017 Servicii stiintifice si tehnice 

achizitie directa 1

STROE ADRIANA PFA 18000.00  buget 18000

 OP 517/10.05.17

OP 738/20.06.17

OP 947/03.08.17

OP 1015/17.08.17

OP 1243/25.09.17

OP 1487/26.10.17

OP 1868/06.12.17

OP 2051/19.12.17

OP 2227/27.12.17

18000 finalizat

48 25/17.03.2017
Servicii de asistenta si 

consultanta informatica achizitie directa 1

ANTON CRISTIAN RADU 

PFA
3600.00  buget 

 17.03.2017  15.04.2017 
3600  OP 472/28.04.17 3600 finalizat

49 29/13.04.2017
Servicii de asistenta si 

consultanta informatica

achizitie directa 1

ANTON CRISTIAN RADU 

PFA
32400.00  buget  13.04.2017  31.12.2017 30600

 OP 626/30.05.17

OP 760/27.06.17

OP 941/03.08.17

OP 1104/08.09.17

OP 1309/05.10.17

OP 1486/26.10.17

OP 1880/12.12.17

OP 2029/27.12.17

OP 2241/27.12.17-1800 lei 

30600 finalizat

50 09/09.02.2017
Servicii de asistenta si 

consultanta informatica achizitie directa 1

ANTON CRISTIAN RADU 

PFA
3600.00  buget 

 09.02.2017  10.03.2017 
3600  OP 454/12.04.17 3600 finalizat

51 46/16.05.2017 Servicii tipogafice
achizitie directa 1

SC INTERSIGMA SRL 13530.00  buget 
 18.05.2017  24.05.2017 

16100.70  OP 645/09.06.17-14206.50 lei 16100.70 finalizat

52 57/23.06.2017 Servicii tipogafice

achizitie directa 1

SC DINASTY BOOKS 

PROEDITURA SI 

TIPOGRAFIE SRL

7800.00  buget 

 23.06.2017  04.07.2017 

9282  OP 927/02.08.17 9282 finalizat

op66/31.01.17; 

op297/15.03.17; 

op463/20.04.17; 

op504/10.05.17; 

op779/04.07.17; 

op942/03.08.17; 

op1003/08.08.17; 

op1030/24.08.17; 

op1162/13.09.17; 

op1223/20.09.17; 

op1340/10.10.17; 

op1417/24.10.17; 

op1518/01.11.17; 

op1835/28.11.17; 

op2023/15.12.17; 

op2168/21.12.17;

16,627.92



53 58/23.06.2017 Design grafic 
achizitie directa 1

SC DANIEL&ANDREW 

CREATIVES SRL 
2275.00  buget 

 23.06.2017  28.06.2017 
2707.25  OP 950/03.08.17 2707.25 finalizat

54 17/01.03.2017 Servicii deschidere carte funciara
achizitie directa 1

SC THEOTOP SRL 3000.00  buget 
 03.03.2017  03.05.2017 

3570  OP 514/10.05.17 3570 finalizat

55 26/21.03.2017
Lucrari de instalare de conducte 

de evacuare apa achizitie directa 1
SC RECOM IMPEX SRL 15098.04  buget 

 03.04.2017  31.05.2017 
17966.66  OP 586/15.05.17 17966.66 finalizat

56 40/09.05.2017
Lucrari suplimentare conducte de 

evacuare apa achizitie directa 1
SC RECOM IMPEX SRL 4171.63  buget 

 09.05.2017  31.05.2017 
4964.24  OP 585/15.05.17 4964.24 finalizat

57 60/03.07.2017
Lucrari de inlocuire conducta de 

alimentare cu apa potabila
achizitie directa 1

SC RECOM IMPEX SRL 21909.23  buget 

 05.07.2017  06.08.2017 

26071.98  OP 975/04.08.17 26071.98 finalizat

58
00037090/3/ 

11.06.2017

Servicii de furnizare abonament- 

sintact

achizitie directa 1

WOLTERS KLUWER 

ROMANIA SRL
3666.67  buget 

 01.05.2017  31.12.2017 

4363.34

 OP 598/24.05.17

OP  766/29.06.17

OP 946/03.08.17

OP 1020/17.08.17

OP 1273/28.09.17

OP 1442/18.10.17

OP 1869/06.12.17

OP 2033/19.12.17 

4363.34 finalizat

59
19912/18.04.20

17

servicii de monitorizare si 

interventie

achizitie directa 1

SC TEAM GUARD SRL 4500.00  buget 

 18.04.2017  31.12.2017 

4760

 OP 919/02.08.17

OP 910/02.08.17

OP 1160/13.09.17

OP 1233/22.09.17

OP 2039/19.12.17

OP 2040/19.12.17

OP 2041/19.12.17

OP 2187/22.12.17 

4760 finalizat

60 41/11.05.2017 servicii paza

achizitie directa

8
SC SGPI SECURITY FORCE 

SRL   
49600.32  buget 

 16.05.2017  31.12.2017 

28786.49

 OP728/15.06.17- 3628.55 lei

OP929/02.08.17- 6773.29 lei

OP1017/17.08.17- 7499,00 lei

OP1242/25.09.17- 7257.10 lei

OP1331/09.10.17- 3628.55 lei 

28786.49 finalizat

61 42/11.05.2017 servicii paza

achizitie directa

11
SC PREVENT INTELIGENT 

SECURITY SRL
154478.16  buget 

 16.05.2017  31.12.2017 

174542.46

 OP 727/15.06.17-12159.71 lei

OP 886/13.07.17-22799.45 lei

OP 917/02.08.17-23559.43 lei

OP 1158/13.09.17- 23559.43 lei

OP 1315/05.10.17- 22799.45 lei

OP 1795/24.11.17- 23306.11 lei

OP 2160/21.12.17- 23559.43 lei

OP 2185/22.12.17-22799.45 lei 

174542.46 finalizat

62 39/02.05.2017
servicii de mentenanta soft 

contabil

achizitie directa

1

SC REVITALCO 

MANAGEMENT & 

CONSULTING SRL

12000.00  buget 

 02.05.2017  31.12.2017 

14280

 OP 753/27.06.17

OP 921/02.08.17

OP 1022/17.08.17

OP 1159/13.09.17

OP 1485/26.10.17

OP 1562/08.11.17

OP 1159/12.12.17

OP 113 /06.02.18 

14280 finalizat

63 68/27.10.2017
dezvoltare platforma online 

dedicata tip baza de date achizitie directa
1 SC ROOT SERVICE SRL 47600.00  buget 

 27.10.2017  10.12.2017 
47600  OP 2154/21.12.17 47600 finalizat

64 54/13.06.2017 medicina muncii
achizitie directa

SC CENTRUL MEDICAL 

MATEI BASARAB SRL
5375.00  buget 

 13.06.2017  31.12.2017 
3565.00  OP 1059/07.09.17 - 3565 lei 3565.00 finalizat

65 36/28.04.2017
Servicii de protectie contra 

incendiilor

achizitie directa

1
SC CORPORATION 

SITUATII DE URGENTA
5808.00  buget 

 01.05.2017  31.12.2017 

6911.52

 OP 923/02.08.17

OP 924/02.08.17

OP 1014/17.08.17

OP 1255/25.09.17

OP 1440/18.10.17

OP 1853/29.11.17

OP 1877/12.12.17

OP 91/ 01.02.18 

6911.52 finalizat



66 50/23.05.2017 Servicii de protectia muncii achizitie directa 1 SC PEDOR EXPERT SRL 2880.00  buget 23.05.2017  31.12.2017 3427.20
 OP 945/03.08.17

OP 1018/17.08.17
3427.20 finalizat

67 45/12.05.2017
Servicii mentenanta pentru 

instalatiile de incendiu

achizitie directa

2 SC ROMANO ELECTRO SRL 3280.00  buget 

 16.05.2017  31.12.2017 

3903.20

 OP 754/27.06.17

OP 801/07.07.17

OP 1016/17.08.17

OP 1250/25.09.17

OP 1449/18.10.17

OP 1560/08.11.17

OP 1898/12.12.17

OP 2163/21.12.17 

3903.20 finalizat

68 49/23.05.2017
Servicii spalatorie auto si 

vulcanizare

achizitie directa

1
SC TERRANOVA GROUP 

SRL
6000.00  buget 

 23.05.2017  31.12.2017 

6519.14

 OP756/27.06.17- 271.64 lei

OP928/02.08.17- 892.50 lei

OP1011/17.08.17- 892.50 lei

OP1854/29.11.17- 892.50 lei

OP2052/19.12.17- 892.50 lei

OP2234/27.12.17- 892.50 lei

OP1252/25.09.17- 892.50 lei

OP1551/18.10.17- 892.50 lei 

6519.14 finalizat

69 55/13.06.2017 Servicii formare profesionala

achizitie directa

3 SC DOTIS TRAINING SRL  17600.00  buget 

 13.06.2017  31.12.2017 

17600.00

 OP957/03,08,17-523,6 lei

OP952/03.08.17- 440 lei

OP955/03.08.17- 440 lei

OP953/03.08.17-523,6 lei

OP974/04.08.17-440 lei

OP963/04,08,17-523,6 lei

17600.00 finalizat

70 64/05.09.2017
furnizare produse - instrumente 

de navigatie- drona
achizitie directa

1 SC GNEX SYSTEMS SRL 5042.02  buget 

 05.09.2017  30.12.2017 

6000.00  OP 1197/20.09.17 6000.00 finalizat

71
4640364/ 

06.10.2017
telefonie mobila

achizitie directa
1 VODAFONE ROMANIA 7217.40  buget 

 06.10.2017  31.12.2017 
8588.71 8588.71 finalizat

72
4640551/ 

06.10.2017
internet

achizitie directa
1 VODAFONE ROMANIA 2760.00  buget 

 06.10.2017  31.12.2017 
3284.40 3284.40 finalizat

73
4640587/ 

06.10.2017
telefonie fixa

achizitie directa
1 VODAFONE ROMANIA 2994.60  buget 

 06.10.2017  31.12.2017 
3563.57 3563.57 finalizat

75 81/18.12.2017 Lucrari cablare electrica
achizitie directa

1
SC CARMAN 

INTERNATIONAL SRL
8303.74  buget 

 18.12.2017  22.12.2017 
9881.45  OP 2196/22.12.17 9881.45 finalizat

76 48/22.05.2017 Servicii reparatii generale achizitie directa 1 SC RECOM IMPEX SRL 3210.00  buget  22.05.2017  30.06.2017 3819.90  OP 744/22.06.17 3819.90 finalizat

op1523/01.11.17-273,24lei

op1642/15.11.17-2342,08lei

op1886/12.12.17-2895,19lei

op1887/12.12.17-2275,51lei

op1888/12.12.17-1828,86lei

op83/01.02.18-1193,28lei


